
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach,
ul. Rynek 1, 58-160 Świebodzice

Na podstawie art. 17 z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze.zm.) oraz § 2 pkt 5, § 5, § 8, § 11 ust. 2 i § 13 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli 
wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151, z 2008 r. Nr 105, poz. 669) 
zarządza się, co następuje:

§1 .
Przeprowadzić kontrolę doraźną w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach, ul. Rynek 1, 58-160 
Świebodzice, w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania zadań obronnych przez 
Burmistrza Miasta Świebodzice.

§2 .
Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia kontroli.

§3 .
Planowany termin realizacji czynności kontrolnych: od dnia wejścia w życie zarządzenia 
do dnia 20 grudnia 2022 r.

§4 .
Kontrolę przeprowadzą imiennie upoważnieni pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§5 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§6 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach,
ul. Rynek 1, 58-160 Świebodzice

Na podstawie art. 17 z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze.zm.) oraz § 2 pkt 5, § 5, § 8, § 11 ust. 2 i § 13 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli 
wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151, z 2008 r. Nr 105, poz. 669) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić kontrolę doraźną w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach, ul. Rynek 1, 58-160 
Świebodzice, w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania zadań obronnych przez 
Burmistrza Miasta Świebodzice.

§ 2 .
Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia kontroli.

§ 3.
Planowany termin realizacji czynności kontrolnych: od dnia wejścia w życie zarządzenia 
do dnia 20 grudnia 2022 r.

§ 4.
Kontrolę przeprowadzą imiennie upoważnieni pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§6 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


